

Pachet materiale consumabile

I.D.: 91124197

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 19.12.23 | Coduri CPV | 39263000-3 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.260,27 RON - 1.260,27 RON

Descriere: Dispenser sapun lichid buc 1 * 16 = 16 HARTIE XEROX A4 MARAM top 35 * 12.16 = 425.6 SET FOLII PROTECTIE NOKI 100/SET A4 set 8 * 5.5 = 44 DOSAR SINA PLASTIC buc 200 * 0.45 = 90 DOSAR PLIC CARTON buc 150 * 0.59 = 88.5 PIX 551-567-521-520 buc 25 * 0.5 = 12.5 PIX CU MECANISM TIP SCHNEIDER -HAIDE buc 25 * 1.37 = 34.25 PATROANE CERNEALA 20/SET FYST20 set 6 * 2.5 = 15 Banda corectoare 5mm*8m buc 8 * 2.2 = 17.6 SFOARA ALBA BUMBAC buc 5 * 2.78 = 13.9 AGRAFE BIROU 25MM cutie 10 * 0.39 = 3.9 AGRAFE BIROU 33MM cut 10 * 0.8 = 8 PIONEZE C1027 100pcs cut 4 * 0.68 = 2.72 Registru A4 96file AR 60g WorkingUp buc 3 * 5.2 = 15.6 CAIET STUD. 60 FILE A4 DR buc 3 * 3.19 = 9.57 POST-IT INDEX 45x12 adeziv 5culori LM-45PLWP set 8 * 0.83 = 6.64 CAPSE 24/6 ECADA buc 10 * 0.7 = 7 Textmarker Schneider Job 6 cul/set set 2 * 10.39 = 20.78 CR ECO EVOLUTION 650 HB buc buc 6 * 0.56 = 3.36 CARTUS CERNEALA MICI ROSII 6/CUTIE buc 3 * 1.44 = 4.32 CARTUSE CERNEALA Mici 5/SET Faber-Castell negre buc 3 * 1.44 4.32
